
Cognome Nome Codice identificativo Indirizzo email Esito

Marianetti Letizia 530971 l.marianetti@studenti.unipi.it Ammesso

Trovato Eugenio 546568 e.trovato2@studenti.unipi.it Non ammesso

Plat Marta platimarta@libero.it Ammesso

Falsone Pietro 525260 p.falsone@studenti.unipi.it Ammesso

Nardi Mattia 544512 m.nardi15@studenti.unipi.it Non ammesso

Dati Gianluca 508291 g.dati3@studenti.unipi.it Non ammesso

Assanova Alena 519848 a.assanova@studenti.unipi.it Non ammesso

Violini Emanuele 466100 e.violini@studenti.unipi.it Ammesso

Sagrati Ilaria ilaria.sagrati @gmail.com Ammesso

Poka Majlinda 550171 m.poka@studenti.unipi.it Non ammesso


